sau va respinge recepția. Recepția poate fi făcută și pentru părți de construcție distincte fizic și 
funcțional.

4. Valoarea lucrărilor și modalitățile de plată

4.1. Valoarea lucrărilor de reparație ce reprezintă obiectul prezentului contract este de 235 625,443 
(două sute treizeci și cinci mii șase sute douăzeci și cinci, 443) lei, inclusiv TVA.

4.2. Achitările vor fi efectuate astfel: 10% - în avans, timp de 15 zile din momentul înregistrării 
contractului la Agenția Achiziții Publice, 90% - în termen de 15 zile de la finalizarea 
lucrărilor, în limitele alocărilor bugetare anuale, din bugetul local.